
Пансионат «Дом творчества имени Д. Гулиа» (Литфонд) 2.1 расчет проживания указан за 1 сутки 

Однокомнатный одноместный «Стандарт» (Главный корпус)  

Полный пансион (FB)

Период действия тарифа Одноместное размещение 

01.05.2024 - 10.06.2024 3 680 1 840
11.06.2024 - 30.06.2024 7 000 3 500
01.07.2024 - 20.09.2024 9 000 4 500
21.09.2024 - 20.10.2024 6 500 3 250
21.10.2024 - 30.12.2024 3 220 1 610
31.12.2024 - 08.01.2025 4 600 2 300

Однокомнатный двухместный «Стандарт» (Главный корпус) 

Полный пансион (FB)

Период действия тарифа

01.05.2024 - 10.06.2024 4 350 5 800 2 030
11.06.2024 - 30.06.2024 9 000 12 000 4 200
01.07.2024 - 20.09.2024 10 500 14 000 4 900
21.09.2024 - 20.10.2024 7 050 9 400 3 290
21.10.2024 - 30.12.2024 3 975 5 300 1 855
31.12.2024 - 08.01.2025 6 000 8 000 2 800

Однокомнатный двухместный (Малый корпус №№1,2)

Полный пансион (FB)

Период действия тарифа

01.05.2024 - 10.06.2024 4 500 6 000 2 100
11.06.2024 - 30.06.2024 9 150 12 200 4 270
01.07.2024 - 20.09.2024 10 875 14 500 5 075
21.09.2024 - 20.10.2024 7 200 9 600 3 360
21.10.2024 - 30.12.2024 4 125 5 500 1 925
31.12.2024 - 08.01.2025 6 000 8 000 2 800

Двухкомнатный двухместный «Полулюкс» (Главный корпус, Малый корпус №1)

Полный пансион (FB)

Период действия тарифа

01.05.2024 - 10.06.2024 5 550 7 400 2 590
11.06.2024 - 30.06.2024 10 500 14 000 4 900
01.07.2024 - 20.09.2024 12 750 17 000 5 950
21.09.2024 - 20.10.2024 9 000 12 000 4 200
21.10.2024 - 30.12.2024 5 025 6 700 2 345
31.12.2024 - 08.01.2025 7 200 9 600 3 360

Двухкомнатный двухместный «Люкс» (Главный корпус, Малый корпус №2)

Полный пансион (FB)

Период действия тарифа

01.05.2024 - 10.06.2024 6 300 8 400 2 940
11.06.2024 - 30.06.2024 12 000 16 000 5 600
01.07.2024 - 20.09.2024 14 250 19 000 6 650
21.09.2024 - 20.10.2024 9 750 13 000 4 550
21.10.2024 - 30.12.2024 6 000 8 000 2 800
31.12.2024 - 08.01.2025 7 800 10 400 3 640

Коттедж  

Без питания (BО)

Период действия тарифа Проживание в малом коттедже до 8 ч., в большом до 6ч.  на основных местах

01.05.2024 - 10.06.2024 40 000

Стоимость дополнительного места (дети до 3-х лет размещаются 
бесплатно)

Одноместное 
размещение 

Двухместное 
размещение 

Стоимость дополнительного места (дети до 3-х лет размещаются 
бесплатно)

Одноместное 
размещение 

Двухместное 
размещение 

Стоимость дополнительного места (дети до 3-х лет размещаются 
бесплатно)

Одноместное 
размещение 

Двухместное 
размещение

Стоимость дополнительного места (дети до 3-х лет размещаются 
бесплатно)

Одноместное 
размещение 

Двухместное 
размещение

Стоимость дополнительного места (дети до 3-х лет размещаются 
бесплатно)



11.06.2024 - 30.06.2024 45 000
01.07.2024 - 20.09.2024 50 000
21.09.2024 - 20.10.2024 40 000
21.10.2024 - 30.12.2024 40 000
31.12.2024 - 08.01.2025 50 000

Семейный четырехкомнатный шетиместный (Малый корпус №1)

Полный пансион (FB)

Период действия тарифа

01.05.2024 - 10.06.2024 16 000 17 600 19 200 20 800 22 000 24 000
11.06.2024 - 30.06.2024 27 600 30 360 33 120 35 880 37 950 41 400
01.07.2024 - 20.09.2024 29 800 32 780 35 760 38 740 40 975 44 700
21.09.2024 - 20.10.2024 16 800 18 480 20 160 21 840 23 100 25 200
21.10.2024 - 30.12.2024 13 400 14 740 16 080 17 420 18 425 20 100
31.12.2024 - 08.01.2025 19 200 21 120 23 040 24 960 26 400 28 800

Комфорт трехкомнатный 4-х местный  (Малый корпус №1)

Полный пансион (FB)

Период действия тарифа

01.05.2024 - 10.06.2024 13 760 14 620 15 480 17 200 3 010
11.06.2024 - 30.06.2024 23 040 24 480 25 920 28 800 5 040
01.07.2024 - 20.09.2024 25 440 27 030 28 620 31 800 5 565
21.09.2024 - 20.10.2024 16 000 17 000 18 000 20 000 3 500
21.10.2024 - 30.12.2024 10 720 11 390 12 060 13 400 2 345
31.12.2024 - 08.01.2025 7 500 13 600 17 400 19 200 3 360

В стоимость проживания входит:

*Проживание в номере выбранной категории (при бронировании не фиксируется: этажность, корпус, номер ,вид и т.д. Данная информация известна при заселении)

*Питание по системе "шведский стол"  (FB)

*Посещение тренажёрного зала (часы работы с  10.00 до 20.00)

*Посещение открытого подогреваеммого бассейна (есть технические перерывы по объявлению)

*Пляж, пляжная инфраструктура  (с 1 мая по 31 октября)

*Взрослая и детская анимация  (с 1 мая по 31 октября)

*WI-FI в каждой точке комплекса

*Групповой трансфер (с 1 мая по 31 октября)

*Расчетный час: заезд 14:00, выезд  12:00

Для бронирования необходимо внести предоплату, остаток оплачивается при заезде в кассе пансионата

Трансфер:

От ж/д г. Гагра до пансионата и обратно 700 руб. за одного человека (для детей до 12 лет стоимость– 400 руб. с 1 реб.)

3.Стоимость индивидуального трансфера от ж/д г. Адлер или аэропорта г. Сочи (Адлер) до пансионата и обратно по запросу

Питание:

Одноместное 
размещение 

Двухместное 
размещение

Трехместное 
размещение 

Четырехместное 
размещение  

Пятиместное 
размещение 

Шестиместное 
размещение  

Одноместное 
размещение 

Двухместное 
размещение

Трехместное 
размещение 

Четырехместное 
размещение 

Стоимость доп. Места  (дети до 3-х 
лет размещаются бесплатно)

1.Групповой трансфер с 1 мая по 31 октября от жд вокзала Адлерг. Гагра или аэропорта г. Сочи (Адлер) до пансионата и обратно осуществляется круглосуточно и 
бесплатно. Ожидание трансфера - до 2 часов. Информацию по трансферу принимаем не менее чем за 3-5 дней до заезда.

2. С 09.01 по 30.04 и с 01.11 по 30.12, – стоимость трансфера от ж/д г.Адлер или аэропорта г. Адлер до пансионата, и обратно составляет - 2600 руб. за одного 
человека (для детей до 12 лет стоимость – 1600 руб. с 1 реб.).

Рацион проходит в залах категории "Люкс" (нижний зал, для гостей, проживающих в номерах Люкс, Полулюкс, Семейный, Комфорт) с 1 мая до 21 октября 2024 и  
"Стандарт" (верхний зал, для гостей, проживающих в номерах категории Стандарт). В период с 21 октября по 30 апреля  все гости питаются в зале "стандарт"
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